



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**UR HOLDING APS**  
**HJORTETAKKEN 34, 5250 ODENSE SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**  
**2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. marts 2022

---

Ulrik Berg Enggaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                  |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....   | 9     |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 10    |
| Noter.....   | 11    |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 12-13 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | UR Holding ApS<br>Hjortetakken 34<br>5250 Odense SV   |
|                      | CVR-nr.: 41 46 39 88<br>Stiftet: 22. april 2020<br>Kommune: Odense<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Ulrik Berg Enggaard   |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fælledvej 1<br>5000 Odense C                                  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Danske Bank<br>Albani Torv 2<br>5000 Odense C   |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter er uændret i året.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 908 tkr. mod 661 tkr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt resultat af tilknyttet virksomhed.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|   | Note | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b> |      | <b>910.607</b> | <b>661.694</b> |
| Eksterne omkostninger.....                                  |      | -5.000         | -5.000         |
| <b>DRIFTSRESULTAT.....</b>                                  |      | <b>905.607</b> | <b>656.694</b> |
| Andre finansielle indtægter.....                            |      | 14.580         | 10.305         |
| Andre finansielle omkostninger.....                         | 2    | -16.167        | -7.104         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>                               |      | <b>904.020</b> | <b>659.895</b> |
| Skat af årets resultat.....                                 | 3    | 3.683          | 1.453          |
| <b>ÅRETS RESULTAT.....</b>                                  |      | <b>907.703</b> | <b>661.348</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                  |      |                |                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....                    |      | 114.400        | 113.000        |
| Overført resultat.....                                      |      | 793.303        | 548.348        |
| <b>I ALT.....</b>   |      | <b>907.703</b> | <b>661.348</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomhed.....    |      | 4.110.786        | 4.568.979        |
| Finansielle anlægsaktiver.....           | 4    | 4.110.786        | 4.568.979        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                |      | <b>4.110.786</b> | <b>4.568.979</b> |
| Andre tilgodehavender.....               |      | 15.557           | 0                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... |      | 347.912          | 229.580          |
| Tilgodehavender.....                     |      | 363.469          | 229.580          |
| Likvide beholdninger.....                |      | 1.272.072        | 0                |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>            |      | <b>1.635.541</b> | <b>229.580</b>   |
| <b>AKTIVER.....</b>                      |      | <b>5.746.327</b> | <b>4.798.559</b> |
| <b>PASSIVER</b>                          |      |                  |                  |
| Selskabskapital.....                     |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført overskud.....                   |      | 5.208.936        | 4.415.633        |
| Forslag til udbytte.....                 |      | 114.400          | 113.000          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                  |      | <b>5.363.336</b> | <b>4.568.633</b> |
| Gæld, tilknyttede virksomheder.....      |      | 313.656          | 101.567          |
| Selskabsskat.....                        |      | 64.230           | 123.359          |
| Anden gæld.....                          |      | 5.105            | 5.000            |
| Kortfristede gældsforpligtelser.....     |      | 382.991          | 229.926          |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>            |      | <b>382.991</b>   | <b>229.926</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>                     |      | <b>5.746.327</b> | <b>4.798.559</b> |
| Eventualposter mv.                       | 5    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6    |                  |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | Forslag til<br>udbytte | I alt            |
|---|----------------------|----------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021.....           | 40.000               | 4.415.633            | 113.000                | 4.568.633        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                      | 793.303              | 114.400                | 907.703          |
| <b>Transaktioner med ejere</b>            |                      |                      |                        |                  |
| Ordinært udbytte.....                     |                      |                      | -113.000               | -113.000         |
| <b>Egenkapital 31. december 2021.....</b> | <b>40.000</b>        | <b>5.208.936</b>     | <b>114.400</b>         | <b>5.363.336</b> |

## NOTER

|  | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.                            | Note     |
|--|---------------|--|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>   |               |  | <b>1</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:   | 1             | 1                                      |          |
| Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.   |               |  |          |
| <b>Andre finansielle omkostninger</b>  |               |  | <b>2</b> |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....  | 4.111         | 1.567                                  |          |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....   | 12.056        | 5.537                                  |          |
|  | <b>16.167</b> | <b>7.104</b>                           |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>  |               |  | <b>3</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....  | -3.987        | -1.453                                 |          |
| Regulering skat vedrørende tidligere år.....   | 304           | 0                                      |          |
|  | <b>-3.683</b> | <b>-1.453</b>                          |          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>   |               |  | <b>4</b> |
|  |               | Kapitalandele i<br>dattervirksomh<br>d |          |
| Kostpris 1. januar 2021.....   |               | 3.907.285                              |          |
| <b>Kostpris 31. december 2021.....</b>   |               | <b>3.907.285</b>                       |          |
| Værdireguleringer 1. januar 2021.....  |               | 661.694                                |          |
| Udloddet resultat .....  |               | -1.368.800                             |          |
| Årets værdireguleringer .....  |               | 910.607                                |          |
| <b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b>   |               | <b>203.501</b>                         |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>  |               | <b>4.110.786</b>                       |          |
| <b>Eventualposter mv.</b>  |               |  | <b>5</b> |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |               |  |          |
| Ingen.   |               |  |          |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>  |               |  |          |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. |               |  |          |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 64 tkr. pr. balancedagen.  |               |  |          |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |               |  | <b>6</b> |
| Ingen.   |               |  |          |
